

Caspers Taxi 1 ApS
Hagbardsvej 27, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 84 55 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Casper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caspers Taxi 1 ApS Hagbardsvej 27 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 39 84 55 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Casper Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Catax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.742.127 kr. mod 1.611.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.112 kr. mod 99.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.742.127	1.611.805
1 Personaleomkostninger	-3.758.090	-1.512.131
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	0
Driftsresultat	-21.963	99.674
Øvrige finansielle omkostninger	-5.149	-2.226
Resultat før skat	-27.112	97.448
2 Skat af årets resultat	0	2.200
Årets resultat	-27.112	99.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.648
Disponeret fra overført resultat	-27.112	0
Disponeret i alt	-27.112	99.648

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>0</u>
4	Deposita	45.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.912	369.352
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.849
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.200
	Andre tilgodehavender	188.559	66.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>82.601</u>	<u>85.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>879.072</u>	<u>558.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.077</u>	<u>345.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>977.149</u>	<u>903.445</u>
	Aktiver i alt	<u>1.076.149</u>	<u>903.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	127.619	94.730
Egenkapital i alt	167.619	134.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.384	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.918	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.721	0
Anden gæld	492.507	757.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.530	768.715
Gældsforpligtelser i alt	908.530	768.715
Passiver i alt	1.076.149	903.445

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	94.731	134.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.112	-27.112
Koncerttilskud	0	60.000	60.000
	<u>40.000</u>	<u>127.619</u>	<u>167.619</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.515.926	1.462.271
Pensioner	169.903	27.661
Andre omkostninger til social sikring	72.261	22.199
	<u>3.758.090</u>	<u>1.512.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.200</u>
	<u>0</u>	<u>-2.200</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	132.500	106.488
Afgang i årets løb	-72.500	-106.488
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-6.000	0
	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>54.000</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	90.000	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 17 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 556 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catax Holding ApS, CVR-nr. 41326565, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.